

LBS Business Service A/S

Limfjordsvej 63
2720 Vanløse
CVR-nr. 39 69 19 14

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Erik Boye Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LBS Business Service A/S Limfjordsvej 63 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 39 69 19 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Erik Boye Lauridsen, formand Lene Frandsen Peter Nissen Biehl
Direktion	Peter Nissen Biehl, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret været konsulentvirksomhed indenfor IT og forretningsledelse, udvikling af IT services, samt dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 169.713 kr. mod 28.075 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182.068 kr. mod 20.266 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	1/7 2018 - 31/12 2019 kr.
Bruttofortjeneste	169.713	28.075
Andre finansielle indtægter	66.067	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.946	-461
Resultat før skat	233.834	27.614
2 Skat af årets resultat	-51.766	-7.348
Årets resultat	182.068	20.266
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	182.068	20.266
Disponeret i alt	182.068	20.266

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	645.904	408.188
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	200.250	200.250
Tilgodehavender i alt	<u>846.154</u>	<u>608.438</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	55.691	0
Værdipapirer i alt	<u>55.691</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	329.751	36.069
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.231.596</u>	<u>644.507</u>
Aktiver i alt	<u>1.231.596</u>	<u>644.507</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.500	400.500
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	200.250	200.250
Overført resultat	2.084	-179.984
Egenkapital i alt	<u>602.834</u>	<u>420.766</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	530.623	208.313
Selskabsskat	51.766	7.348
Anden gæld	46.373	8.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>628.762</u>	<u>223.741</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>628.762</u>	<u>223.741</u>
Passiver i alt	<u>1.231.596</u>	<u>644.507</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for ikke ind- betalt virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	400.500	200.250	-179.984	420.766
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	182.068	182.068
	400.500	200.250	2.084	602.834

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	1/7 2018 - 31/12 2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.946	461
	1.946	461
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	51.766	7.348
	51.766	7.348
